



UNSERE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 08.04. BIS 13.04.2024

SPARPREIS

**FRUCHTKISTL
LIMONADEN**

FRUCHTKISTL
Limonaden
Zitron, Orange
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,75 €)

7.50



SPARPREIS

PÖLLINGER

PÖLLINGER
Citron, Limette
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,95 €)

9.50



SPARPREIS

**ADELHOLZENER
MINERALWASSER**

ADELHOLZENER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,5 Liter Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,98 €)

5.90



SPARPREIS

**KARAMALZ
MALZBIER**

KARAMALZ
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,23 €)

13.50

**ZUGABE
+ 2 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)**



SPARPREIS

**FRANKEN BRUNNEN
MINERALWASSER**

FRANKEN BRUNNEN
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,70 €)

6.30



SPARPREIS

COCA-COLA

COCA-COLA
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
zzgl. 5,10 € Pfand
(1 Liter = 2,59 €)

20.50



SPARPREIS

**ERL BRÄU
HELL**

ERL BRÄU
Erlkönig Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,54 €)

16.90

**ZUGABE
+ 2 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)**



SPARPREIS

**WARSTEINER
PILSENER**

WARSTEINER
Pilsener
20 x 0,5 / 24 x 0,33 Liter
zzgl. 3,10 / 3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,26 / 1,62 €)

13.90



SPARPREIS

**OBERBRÄU
HELL**

OBERBRÄU
Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,39 €)

13.90



SPARPREIS

**ERDINGER
WEISSBIER**

ERDINGER
Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 Pfand
(1 Liter = 1,89 €)

18.90



SPARPREIS

**HOFBRÄU
HELLES**

HOFBRÄUHAUS MÜNCHEN
Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 Pfand
(1 Liter = 1,65 €)

16.50



SPARPREIS

**KARG
WEISSBIERE**

KARG
Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 Pfand
(1 Liter = 1,72 €)

18.90

